проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «______» ___________ 2019 г. № ____

г. Махачкала

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Дагестан
 от 11 ноября 2009 года № 400

	Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т:
	Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 11 ноября 2009 года № 400 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Республики Дагестан в области энергосбережения» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, № 21, ст. 1063) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1.В пункте 1 слова «Министерство промышленности, транспорта и связи Республики Дагестан заменить на слова «Министерство промышленности и энергетики Республики Дагестан»;
	2. В пункте 2 слова «Министерству промышленности, транспорта и связи Республики Дагестан заменить на слова «Министерству промышленности и энергетики Республики Дагестан»;
	 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
       Республики Дагестан	     А. Здунов